
 

 

 

SERVIZIO BIBLIOTECA EDITORIA E SUPPORTO ALLA RICERCA PSUS 

Determinazione n. 10 del 2017 

 

Oggetto:  Procedura per l’omologazione di esami presso il Corso Superiore di Scienze 

Religiose – CSSR  

Destinatari:  Studenti del CSSR 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO BIBLIOTECA EDITORIA E SUPPORTO ALLA RICERCA PSUS 

 

CONSIDERATA la previsione degli artt. 36-41 del Regolamento del CSSR riguardo alla 

omologazione degli esami già sostenuti; 

RILEVATA la necessità di garantire la corretta procedura per l’omologazione di esami già 

sostenuti da studenti del CSSR presso altre istituzioni accademiche; 

 

DETERMINA 

 

1. di adottare con effetto immediato la “Procedura per l’omologazione di esami già sostenuti 

da studenti del CSSR presso altre istituzioni accademiche” allegata alla presente determinazione; 

2. di disporre la pubblicazione del documento sui siti https://isr-legacy.fbk.eu/it/documenti e 

https://trasparenza.fbk.eu/Provvedimenti/Provvedimenti-Dirigenti-amministrativi  

 

Allegato: Procedura per l’omologazione di esami già sostenuti da studenti del CSSR presso altre 

istituzioni accademiche 

 

Trento, 13 novembre 2017 

 

La Responsabile del Servizio Biblioteca Editoria e Supporto alla ricerca PSUS 

– dott.ssa Chiara Zanoni – 

FIRMATO IN ORIGINALE 

https://isr-legacy.fbk.eu/it/documenti
https://trasparenza.fbk.eu/Provvedimenti/Provvedimenti-Dirigenti-amministrativi

